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Net Insight erhåller utökningsorder från GlobeCast 
  
2008-11-14 
 
Stockholm –  GlobeCast Frankrike har beställt en utökning av sitt Nimbra-baserade 
medietransportnät 
 
Med beställningen av ytterligare Nimbra-utrustning gör GlobeCast en väsentlig utökning av en av sina 
centrala nätnoder i Frankrike för att möta kraven från en växande kundbas, ökad användning av HD 
och högre trafikvolymer. 
 
GlobeCast ägs av France Telecom och är en global leverantör av ”content management” och 
nättransporttjänster för den professionella TV- och mediabranschen. Genom sitt världsomspännande 
satellit- och fibernät hanterar och transporterar företaget 10 miljoner timmar av video- och andra 
mediatjänster årligen. GlobeCasts globala fibernätverk är baserat på Net Insights Nimbra-plattform. 
 
”GlobeCast driver ett avancerat multiservicenät och vi är stolta över att vår Nimbra-plattform har valts 
för att hantera nya tjänster och ständigt ökande trafikvolymer”, säger Fredrik Trägårdh, VD på Net 
Insight. 
 
Den beställda Nimbra-utrustningen kommer att levereras under det fjärde kvartalet 2008. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  


